
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

02.04.2025                                          м. Черкаси                                       № 26/1 

 

 

Про угоду про передачу  

коштів позики  

 

 
 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про угоду про 

передачу коштів позики» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення «Про угоду про передачу коштів позики» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 
  

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip

